Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2021 года                                                                                                    № 193

пгт. Амазар

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", утвержденного постановлением администрации городского поселения «Амазарское» № 74 от «22» апреля 2021 года

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «Оразвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского  поселения «Амазарское», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 03.02.2021 года № 15,администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

	1. Внести дополнения в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", утвержденного постановлением администрации городского поселения «Амазарское» № 74 от «22» апреля 2021 года, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде городского поселения «Амазарское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://mogocha.75.ru .

Зам.главы городского
поселения «Амазарское»                                                                                 Н.Ю. Алексейчик

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению администрации
№ 74 от «22» апреля 2021 года
(в ред. постановления № 193 от 31.10.2023 года)

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
для опубликования в средствах массовой информации

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого (движимого) имущества, назначение
	Адрес (местонахождение) объекта, кадастровый номер (реестровый номер)
	Площадь (год ввода), кв. м.
	Сведения об обременении
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Забайкальский край, Могочинский район, п. Амазар, ул. Солнечная, 38б
75:28:130110:119
	1298 кв.м.
	отсутствуют
	Земли населенных пунктов
	Для коммерческой деятельности

	2
	Земельный участок
	Забайкальский край, Могочинский район, п. Амазар, ул. Вокзальная, 14д
	195 кв.м.
	отсутствуют
	Земли населенных пунктов
	Для коммерческой деятельности

	3
	Земельный участок
	Забайкальский край, Могочинский район, п. Амазар, ул. Почтовая,26а
75:28:130117:161
	957 кв.м.
	отсутствуют
	Земли населенных пунктов
	Для коммерческой деятельности

	Итого: 3 объекта, общей площадью 2450 кв.м.